
令和５年１月１３日

施設利用の皆様

障害者支援施設自立生活訓練センター

所長 山本 直樹

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に伴う臨時休業について

（重要なお知らせ）

平素より当施設をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

先般、１月の三連休明けから新型コロナウイルス感染者が徐々に増加し、１月１３日

時点で入所されている方、約２０名の感染者数となっています。

当施設では、施設内の衛生管理をはじめ感染拡大防止対策を徹底しているところです

が、ご利用者様の安全・安心と全職員の健康を守ることを第一に考えた結果、下記のと

おり、日中訓練（自立訓練）を利用中止させていただくこととしました。

ご利用者様が不安を感じることのないよう、全職員が一丸となって感染拡大防止対策

を徹底し、利用再開に向けて努力してまいります。

何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

記

【休業期間】

令和５年１月１６日（月曜日）～ １月２７日（金曜日）＜予定＞

【再開予定】

令和５年１月３０日（月曜日）～ ＜予定＞

※居室を使用する、施設入所支援は継続して利用いただけます。

※今後の新型コロナウイルスの感染状況によっては、休業期間を変更する場合がござい

ます。その際は、ホームページ、電話連絡等で改めてお知らせいたします。

※なお、当施設をご利用いただいた利用者様の中で、少しでも体調に不安がある方がお

られましたら、下記担当までご相談ください。

【連絡先】

078-927-2727（内線 3602 ・ 3603）
担当 角野、髙橋


